UBND HUYỆN ĐẠI LÔC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 289/PGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện theo Hướng dẫn số

2361/HD-SGDĐT ngày 05/11/2021 của Sở

GDĐT tỉnh Quảng Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Lộc, ngày 08 tháng 11 năm 2021

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, MG, TH, THCS, TH&THCS

trong địa bàn huyện.

Căn cứ tình hình dịch COVID-19 vẫn còn diễn biến phức tạp, khó lường; để

đảm bảo tiến độ thực hiện chương trình dạy học của năm học 2021-2022; Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam đã ban hành Hướng dẫn số 2361/HD-SGDĐT

ngày 05/11/2021 về Quản lý hoạt động chuyên môn, thích ứng an toàn, linh hoạt

kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19 trong ngành Giáo dục và Đào tạo;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đại Lộc chuyển văn bản Hướng dẫn số

2361/HD-SGDĐT ngày 05/11/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam

cho các trường nghiên cứu, triển khai và thực hiện theo các nội dung tại Hướng

dẫn đúng qui định tại đơn vị mình.

Nhận được Công văn này Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị

trường học trên địa bàn huyện triển khai thực hiện nghiêm túc./.

 (Gửi kèm Hướng dẫn số số 2361/HD-SGDĐT ngày 05/11/2021 của Sở

GDĐT tỉnh Quảng Nam).

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lãnh đạo và chuyên viên GDĐT ;

- Các trường học;

- Lưu: VT, VP.

		2021-11-08T15:32:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtdailoc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!